מערכת הבריאות הציבורית של מדינת ישראל היא מן ההישגים המפוארים שרשמה המדינה לזכותה. את ההיבטים הציבוריים, השוויוניים והמקצועיים של מערכת זו יש לחזק ולא לקעקע.

16. הכנסת שר"פ לבתי החולים הציבוריים תסתום את הגולל על עקרונות של צדק, שוויון ועזרה הדדית הקבועים בסעיף 1 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 ותהפוך את הרפואה הציבורית בישראל למצרף, את מקצוע הרופא לכלי להפקת תועלת על בסיס תפוקה ואת החולה מאדם למשאב כלכלי.

17. לאור הנאמר לעיל, נבקשכם להימנע מקידום הסדר שר"פ במערכת הבריאות הציבורית, לעצור יוזמה זו לאלתר, ולאפשר את קיומו של דיון ציבורי פתוח וביקורתי במצב מערכת הבריאות הציבורית.